נכון למועד דוח זה, למיטב ידיעתה פרוטרום מחזיקה בכ-19.13%<sup>1</sup> מהון המניות המונפק והנפרע של אנזימוטק. החברה מימנה את ההשקעה ממקורות עצמיים ומסגרות אשראי קיימות.

עוד מודיעה החברה כי בכוונתה לבצע הצעת רכש מלאה ומיוחדת (כמשמעות המונחים בחוק החברות התשנ"ט-1999 ("חוק החברות")) במזומן ("הצעת הרכש"), באמצעות חברת בת, לרכישת מלוא הון המניות המונפק והנפרע של אנזימוטק אשר אינן מוחזקות על ידה בתמורה למחיר מוצע של 11.5 דולר ארה"ב למניה, ללא ריבית ובניכוי מס במקור ("המחיר למניה"), והכל בהתאם להוראות חוק החברות והרגולציה החלה על אנזימוטק לפי הדינים החלים בארה"ב.